^^â/ma/Mi <3^ (^^r-lâêica de (^^4>
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ^F: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-maii: camarasaoroaueíS)camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Boríita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE hP 114/2023

São Roque, 17 de março de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

2 (dois) certificados

Despachados em / 7 Í2023

2!
h-.
CL
O

tf) (D

ôiX

r-O

CtfC?
O '

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N® 7^2023, de ®|
autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio ®

Plenário desta Casa de Leis na 8® Sessão Ordinária, realizada em 28 de março S
<D C

de 2023. of
3|

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração. gf

Atenciosamente, -j ®

cS
>- ?!

8.S
RAFAEL TANZl DE ARAÚJO f |

Presidente |í
li
a»o

^ §
^ o
cs so

3

õ "

fl
ol
■Dx:
ca a>

-o ®

Entreques a/vUr m.!=.Cí.UfFí- \ g a,

' CETSR 17/03^23 -10:36 3^m023 § Í
"O W

®*t=

^8
O
a.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E0CXHP9Y2723H07J
		2023-03-31T12:51:21-0300